Gebouwen, civieltechnische werken en prefab
De oplossingen voor uw projecten
Onze productmerken
Onze expertisegebieden:
Constructieve Verbindingen
Systemen voor het maken van
robuuste, efficiënte verbindingen
en continuïteit van betonwapening,

  Op aanvraag zijn speciale elementen verkrijgbaar om hoeken
of kruisingen te realiseren
❶ Stalen bovenplaat
❷ Gelaste deuvels
❸ Platte deuvel in de huls
❹ In de hoogte verstelbare scheidingsplaat
❺ Nylon assemblagebout
ArmourJoint bestaat in verschillende hoogtes.
Code H cm
Aantal
deuvels
/st
Dikte
deuvel
mm p/Pal Kg/m
ISEAJAD061001305 100-130 5 6 50 10,86
ISEAJAD081001305 100-130 5 8 50 11,73
ISEAJAD061301505 130-150 5 6 49 11,72
ISEAJAD081301505 130-150 5 8 49 12,31
ISEAJAD061502005 150-200 5 6 49 11,96
ISEAJAD081502005 150-200 5 8 49 12,54
ISEAJAD062002505 200-250 5 6 42 14,80
ISEAJAD082002505 200-250 5 8 42 15,38
ISEAJAD062503005 250-300 5 6 35 16,16
ISEAJAD082503005 250-300 5 8 35 16,75
Lengte profielen: 3 meter
Dikte bovenplaat: 10 mm
Dikte deuvels: 6 mm (8 mm of 12 mm op aanvraag)
Bekistingselementen voor

  Op aanvraag zijn speciale elementen verkrijgbaar om hoeken
of kruisingen te realiseren
❶ Stalen gegolfde bovenplaat
❷ Geperforeerde vleugel
❸ Platte deuvel in de huls
❹ In de hoogte verstelbare scheidingsplaat
❺ Nylon assemblagebout
Guardjoint bestaat in verschillende hoogtes.
Code H cm
Aantal
deuvels
/st
Dikte
deuvel
mm p/Pal Kg/m
ISEGUJ061001305 100-130 5 6 55 10,92
ISEGUJ061301505 130-150 5 6 55 11,27
ISEGUJ061502005 150-200 5 6 44 11,66
ISEGUJ062002505 200-250 5 8 33 13,12
ISEGUJ062503005 250-300 5 8 33 14,69
Lengte profielen: 2,80 meter
Dikte gegolfde bovenplaat: 10 mm
Dikte deuvels: 6 mm, 8 mm (of 12 mm op aanvraag)
Doorkoppelsystemen Doorkoppelsystemen